conterēs extingit: qđ viri dei discipulus
Daurus venerabili patri Benedicto: qđ
adhuc a loco eodē vix decē milliarib⁹ abs-
erat: estimavit esse nūciandū dicens: Res-
pertere: quia presbyter qui te persequer-
bat: extinctus est. **Ad** viri dei Benedict⁹
audiens: sese in grauib⁹ lamentatiōib⁹
dedit. **Vel** quia inimicus occubuit. **Vel**
quia de inimici morte discipulus exulta-
vit. **Qua** de re factū est: vt eidē quoq; dis-
cipulo penitentia diceret: qđ taliter gau-
dere de inimici interitu sumpsisset.

Petrus.

Mira sunt ⁊ multū stupēda: que vi-
cis. Nam in aqua ex petra p̄du-
cta Moysen: in ferro vero quod
ex profundo aque rediit: Pelyzei: in aque
finere Petrus: in corui obediētia Delyā
in luctu autē mozi inimici David video:
vt perpendo: vir iste spiritu iustoz omni-
um plenus fuit:

Gregorius.

Viri dei Benedictus Petre vnus
spiritū habuit: qui per cōcesse re-
demptiōis gratiā electozū corda
omniū impleuit: de quo Johānes dicit:
Erat lux vera: que illuminat omnē homi-
nē venientē in mūdū. De qua rursus scri-
ptū est: de plenitudine eius nos omnes ac-
cepimus. Nam sancti dei homines potue-
rūt a dño virtutes habere: nō etiam alijs
tradere. Ille autē signa virtutis dedit sub-
ditis: qui se daturū signū Ione pmisit: in
imicis vt corā superbis mozi dignaret: co-
ram humilib⁹ resurgere: quaten⁹ ⁊ illi vi-
derēt quod cōtemperent: ⁊ isti quod ve-
nerātes amare debuissent. Ex quo myste-
rio actū est: vt dñi superbi aspiciūt despe-
cium mozi: humiles cōtra moztē accipe-
rent gloriā potestatis.

Petrus.

Quelo te: post hec ad que loca vir
sanctus migrauerit. **Vel** si aliq̄s
in eis virtutes postmodū ostende-
rit: innotesce.

Gregorius.

Sanctus vir ad alia migrās: locū
non hostem mutauit. Nam tanto
post grauiora p̄lia pertulit: quan-
tum cōtra se aperte pugnantē ipm mali-
tie magistrū inuenit. Castrū namq; quod
Castinū dicit: in excelsi montis latere si-
tum est: qui videlicet mons detēso s̄nu
hoc idem castrū recipit. Sed per tria mi-
liaria in altū se subrigēs: velut ad aera ca-
cumen tendit: vbi verustissimū sanū fuit:
in quo ex antiquoz moze gentiliū: a stul-
to rusticoz populo appollo colebat. Cir-
cūquaq; etiā in cultu demonū luci succre-
uerāt: in quibus adhuc eodē tempe infu-
delis infana multitudo sacrificijs iaculis
gis insudabat. Illuc itaq; vir dei veniēs
construit ⁊ dolū: subuertit arā: succidit lu-
cos: atq; in ipō templo apollinis: oraculū
sancti Johānis cōstruit: ⁊ cōmorantē cir-
cūquaq; multitudinē predicatiōe p̄tinua
ad fidē vocabat. Sed hec antiqu⁹ hostis
tacte nō ferens: nō occulte vel per som-
niū: sed aperta visione eiusdem patris se
oculis ingerebat: ⁊ magnis clamozibus
vni se perpeti conquirebat: sua vt voces
illius etiā fratres audirēt: quāuis imagi-
nē minime cernerēt. **U**eni discipulis su-
is venerabilis pater dicebat: corpalibus
eius oculis idē antiquus bestis deterris:
mus et succensus apparebat: qđ in eū ore
oculisq; inflammatus sentire videbat: iam
vero que diceret: audiebant omnes: prius
enim hūc vocabat ex noīe. Cui cū vir dei
minime respōderet: ad eius mox cōtume-
lias erūpebat. Nam cū clamaret dicens:
Benedicite benedicite: ⁊ eū sibi nullomo-
do respōdere conspiceret: prius adiu-
gebat: maledicte nō benedicite: qđ mecum
habes quid me persequeris? Sed tā nūc
expectanda sunt cōtra dei famulū antiqui
hostis noua certamina: cui pugnas qui-
dem volens intulit: sed occasione victo-
rie ministravit inuitus.